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I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQtrRISE

"ANMETAL " su.p.r<
Sot, ne daten 01.09.2019, ne seline e sr"i +, e"ai.e i ;"t*-'*il#;".ilHJ#1ff '"Ji:f;T:*H"yil?#:"#ffi 

,qe ,/otc,un t009/0 le kapiralit le shoq:rl:e *ANi\4^ETAL" 
Sh.p.k. shoqeri e Ltremeluar konformLr&llr Nr.r)9{Jt date 29112/2005 ..per T

numer NIpT_i L31g045034. 
regtaret dhe Shoqerite Tregetare. iregjistruar ne e.K.B me

Rendi i diles eshte shq; nimi dhe mirarrnu i :

. Rritja e kapitalit te shoqerise

lH,ni",'.lYJIil";lT:il:1'*1JT" tt :i':ti-o anekse" te shoqerise per virin 2018,
r regelare". ortaku i vetem j 

iglin Nr'9901 dale 14 04 2008 -Per iregtaret dhe ShoqeriLe

V f , N D O S I

l. fuitj€n € kapitalit te shoqerise nga fitimi i vitit dhe litimet e mbartula.
' 

lH;;;t"*"" 
oudituesen Ligiore znj.Majlinda Maqeltari me license Nr 232. per niden

3. Ky vendim te depozitohet prane e.K.B.

ORTAKU I ITTEM I SHOQERISE (ANMETAL ' SHPK
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I ORTAKEVE TE SHOQERISE..ANMETAL , SH.P.K

Sot, ne daten 03.09,2019. ne seline e sK^ 4, s"di; i k;;J; ;;ffi .fi '#ffi 3J::Hff ii:yi**.?:ll?H";-#ffi.,qe zoteron 100% te kapitalit te shooerise "ANMETAL. Sh.p.k, shoqeri e themeluar konformLigjit Nr.990l date 2911212005 .?er Tr
numer NIpT-i L3lg045O3A. 

egtaret dhe Shoqe te Tregetare, negiistruar ne e.K.B me

Rendi i dites eslrte shql nimi dhe miraLimr r :

. Aprovimi i Rapotit te fuities se kapitalit perpiluar nga Audituesja Ligjore Znj.MajlindaMaqellari me license Nr232 .

Pasi u lexua Rapofii i (itjes se kapitalit ofiaket

)

l .

V E N D O S E N

Aprovimin e Rapoftit te oitjes se kapitalit .

Kapitali i shoqerise riten ne vlercn 100.000.000 leke , qe zoterohet nga ortaku i veremz.Aleksan&o Bardhi 100% .

Ky vendim te depozitohetprane Q.K.B, dhe Zges se Tatim- Taksave.

ORTAKU MTEM I SHOQERISE (ANMETAL ' SHPK

z. Al€,ksandro

AUk^J,"-
Bardhi


